
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

 

2015 m. vasario 6 d. Nr. TS-30 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5, 8 ir 29 

punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, bei atsižvelgdama į Kūno kultūros ir sporto departamento prie 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. sausio 27 d. raštą Nr. S-175 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos sprendimo“, 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

 1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms 

– savivaldybės teritorijoje gyvenančių vaikų iki 16 metų mokymuisi pagal privalomojo švietimo 

programas užtikrinti, ikimokyklinio ugdymo, vaikų ir suaugusiųjų neformaliajam švietimui 

organizuoti, vaikų ir jaunimo užimtumui organizuoti, kūno kultūrai ir sportui plėtoti, gyventojų 

poilsiui organizuoti – įgyvendinti valstybės ilgalaikį materialųjį turtą: 
 

Eil. 

Nr. 

Turto pavadinimas ir įrengimo vieta Inven- 

torinis 

Nr.  

Kiekis Įsigijimo vertė 

eurais/litais 

Likutinė vertė 

2014-12-31 

eurais/litais 

1. Universali dirbtinės dangos sporto  

aikštelė (prie Senamiesčio 

progimnazijos) 

3085 1 27307,03/94285,71 26624,36/91928,58 

 Iš viso  1 27307,03/94285,71 26624,36/91928,58 

 

 2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti 1 punkte 

nurodyto turto perdavimo-priėmimo aktus.  

 3. Perimtą 1 punkte nurodytą turtą apskaityti savivaldybės administracijos apskaitoje ir 

perdavimo aktu šį turtą perduoti apskaityti ir valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

Rokiškio senamiesčio progimnazijai.  

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 

 


